
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

6 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

08 липня 2016 року                                                                                       

Про погодження надання щорічних 

відпусток міському голові Колісніченку 

В.І. 

  

Відповідно статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 6, 16-2 Закону України «Про відпустки», статті 21 «Закону 

України «Про службу в органах місцевого самоврядування», Закону України 

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», рішення 2 сесії 

Гребінківської міської ради 7 скликання від 22.01.2016 року (третє засідання) 

«Про дотримання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 

№ 268», розглянувши заяву міського голови Колісніченка Віталія Івановича, 

врахувавши рекомендації спільного засідання виконкому та постійних комісій 

міської ради Гребінківська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

          1. Погодити надання міському голові Колісніченку В.І. щорічної 

основної відпустки за період роботи з 17.11.2015 року по 16.11.2016 року 

терміном на 30 календарних днів та додаткової оплачуваної відпустки за стаж 

роботи в органах місцевого самоврядування (понад 17 років) терміном на 15 

календарних днів, з 15 липня 2016 року, а також погодити виплату міському 

голові Колісніченку В.І. матеріальних допомог на оздоровлення та вирішення 

соціально-побутових питань відповідно до рішення 2-ї сесії (третє засідання) 

Гребінківської міської ради 7 скликання від 22.01.2016 року «Про 

дотримання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 

268». Нарахування та виплату матеріальних допомог провести в межах фонду 

оплати праці. 

          2. Затвердити розпорядження міського голови від 09.06.2016 № 6 «Про 

надання додаткової відпустки Колісніченку В.І.» (наданої відповідно до 

Закону України  «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту»).  

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, фінансів, підприємництва, управління 

майном (Бондар І.М.). 

Міський голова                    В.  Колісніченко 

2 

 


